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Hjärtligt välkommen till 25-årsjubileum  

för 

Östra Skånes läkarförening.  

 

Så kul att Du vill vara med och fira! 
 

 

Östra Skånes läkarförening – ÖSLF – är en av 28 lokalföreningar i Sveriges Läkarförbund,  

samt en av fyra lokalföreningar i regionföreningen Läkarförbundet Skåne.  

Vi har idag 950 medlemmar. Våra flesta medlemmar arbetar på Centralsjukhuset Kristianstad, 

Hässleholms sjukhus, Lasarettet i Ystad, Primärvården Östra Skåne samt privat verksamhet.  

Vi arbetar för konkurrenskraftiga löner, god arbetsmiljö, och att våra medlemmar ska erbjudas adekvat 

fortbildning. Föreningen erbjuder medlemmarna individuell lönerådgivning, och hjälp  

om man hamnar i konflikt med arbetsgivaren, samt stöttande samtal.  

Föreningen består idag av 14 styrelsemedlemmar och en handläggare, alla med ett stort intresse  

för våra medlemmars bästa.  
 

Nuvarande förening – ÖSLF – kom till 1999 med Bengt Ehrenberg som första ordförande.  

Själva namnbytet till Östra Skånes läkarförening från Kristianstads läns läkarförening godkändes av 

Läkarförbundets Centralstyrelse 23:e mars 1999. Föreningen hade då 677 medlemmar.  

 

Utdrag ur protokoll – Centralstyrelsen Sveriges läkarförbund 1999-03-23:  

Kristianstads läns läkarförening hade vid sitt årsmöte antagit nya stadgar för föreningen innebärande  
bl. a namnändring till Östra Skånes läkarförening och att föreningens geografiska verksamhetsområde 
definierades som Nordöstra Skånes respektive Ystads-Österlens sjukvårdsdistrikt.  
CS beslöt att godkänna redovisade ändringar i föreningens stadgar. 

 
 
 

ORDFÖRANDEN OCH KANSLI GENOM ÅREN 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 1999–2000 Bengt Ehrenberg, specialist i gynekologi och allmän kirurgi.  

Först ut på ordförandeposten var Bengt Ehrenberg. Han hade en gedigen facklig karriär inom Sveriges 
läkarförbund.  
Han intervjuades i läkartidningen; ”ett par ord för mycket och ordförandeposten var min”, se bilaga.  
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2000–2005 Benny Ståhlberg, specialist i allmänmedicin 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

2005–2007 Joakim Planck, specialist i internmedicin och hematologi 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2007–2012 Ulla Feuk, specialist i anestesi och intensivvård  
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2012–2014 Björn Widlund, specialist i allmänmedicin 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2014–2016 Britten Klöfver Ståhl, specialist i kirurgi och smärtlindring  

 
 
 

 
2016–2018 Monica Prieto Arnfelt, specialist i gynekologi och obstetrik 
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2018–2020 Sahar Janfada Baloo, specialist i psykiatri  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2020–2021 Sten Östensson, specialist i kardiologi, klinisk fysiologi och internmedicin 

 
 

 

 
2021 – fortf. Benny Ståhlberg, specialist i allmänmedicin 
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1998 – 2017 Margareta Danelius, handläggare  

Margareta var den första anställda i föreningen och sitter på mycket historia om föreningen  
tillsammans med de tidigare ordförandena. Hon arbetade upp ett gott kontaktnät och var med  
och skapade ett fint rykte för föreningen. Hon arbetade med diverse fackligt och administrativt  
arbete under denna tid, och hon minns tillbaka på sin anställning som en rolig och utmanande tjänst. 
Margareta tyckte den roligaste biten var förhandlingar och arbetsuppgifterna som ombud.    

 
 
2017 – 2020 Mare Johansson, handläggare  

 

 
2020 – fortf. Jennie Järletoft, handläggare  
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SITTANDE STYRELSE OCH KANSLI 
 
 
 
 
 

Benny Ståhlberg, ordförande  

Distriktsläkare Vårdcentralen Tollarp, chefläkare SUS Malmö 
Andra fackliga uppdrag:  
kassör Distriktsläkarföreningen Skåne, 
suppleant Läkarförbundet Skåne,  
revisorssuppleant Sveriges Läkarförbund, 
ledamot Arbetslivsgruppen 
revisor Chefläkarföreningen  
  
 
 
 
 
 
 
  
  
 
 
 

 Caroline Tenghagen, ledamot, löneförhandlare CSK 

  Överläkare, Centralsjukhuset Kristianstad, Ögonkliniken 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Claudia Brandt, kassör, löneförhandlare Primärvården  

Distriktsläkare, Vårdcentralen Vänhem 
Andra fackliga uppdrag:  
revisor Läkarförbundet Skåne  
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Danial Pour Maghsoudi, ledamot, löneförhandlare 

Lasarettet i Ystad 
ST-läkare, Lasarettet i Ystad, Akutmottagningen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Emma Issal, ledamot 

ST-läkare, Centralsjukhuset Kristianstad,  
Barn och ungdomskliniken 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Jens Häggman Henriksson, ledamot, löneförhandlare CSK  

  ST-läkare, Centralsjukhuset Kristianstad, Akutmottagningen 
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Joakim Planck, vice ordförande, huvudförhandlare ÖSLF 

Överläkare, Sjukhuset Hässleholm, Medicinmottagningen 
Andra fackliga uppdrag:  
ledamot Läkarförbundet Skåne 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Julia Borg, ledamot, löneförhandlare Psykiatrin Östra  

och Hässleholms sjukhus  
ST-läkare, Vuxenpsykiatrin Kristianstad 
Andra fackliga uppdrag:  
förste vice ordförande SYLF:s centralstyrelse,  
ordförande SYLF Östra Skåne,  
Valberedningen Läkarförbundet Skåne  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Linn Kamleh, ledamot, löneförhandlare CSK  

Specialistläkare, Centralsjukhuset Kristianstad,  
VO obstetrik och gynekologi  
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Maria Wadman, sekreterare,  

löneförhandlare Lasarettet i Ystad 
Överläkare, Lasarettet i Ystad, Kirurgmottagningen 
Andra fackliga uppdrag:  
ledamot Läkarförbundet Skåne 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Olle Siöland, ledamot, löneförhandlare Primärvården  

och ASIH/Palliativ vård Östra Skåne 
Specialistläkare, ASIH och Palliativ vård, Ystad 
Andra fackliga uppdrag:  
adjungerad Läkarförbundet Skåne  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Shadi Ghorbani, ledamot, huvudförhandlare ÖSLF 

Distriktsläkare, Vårdcentralen Solbrinken, Hässleholm 
Andra fackliga uppdrag:  
vice ordförande Distriktsläkarföreningen Skåne,  
suppleant Läkarförbundet Skåne 
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 Sofia Rydgren Stale, ledamot  

    Överläkare i psykiatri, Vårdcentralen Östermalm  
    Andra fackliga uppdrag:  
    ordförande Sveriges Läkarförbund,  
    suppleant Läkarförbundet Skåne 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2020 – fortf. Jennie Järletoft,  
handläggare och kansliansvarig  
Kansliet har moderniserats och digitaliserats  
mycket de senaste åren. Man hittar oss numera i  
fina ljusa lokaler på Blekingevägen 6C i Kristianstad,  
och där finns nu goda möjligheter till styrelsearbete,  
medlemsmöten och möten med arbetsgivare.  
Jennie finns bara ett samtal bort för stödjande  
samtal och rådgivning. Varmt välkommen att ringa  
eller kom på ett fysiskt möte.  
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  Intervju med Sahar Janfada Baloo:  
 
Presentation: Sahar är vår yngsta ordförande i ÖSLF genom tiderna, och satt på posten 2018–2020. 
Under denna tid var hon även huvudförhandlare och gjorde ett gediget arbete med ÖSLF´s lönearbete, 
och åtog sig många medlemsärenden och diverse förhandlingar som löpte väl ut. Sahar hade en  
unik professionell förhandlingsstil gentemot arbetsgivaren, som var till stor fördel för ÖSLF och 
medlemmarna. En mycket uppskattad ordförande av både styrelse, kansli och medlemmar.  
 
Frågor: Hur hamnade du på ordförandeposten? Hur ser du tillbaka på din tid i ÖSLF?  
Var det givande? Kan du rekommendera andra att engagera sig?  
Det gick fort där föregående ordförande innan mig, Monica Prieto Arnfeldt, och andra i styrelsen var 
väldigt positiva till att ha mig där. Det blev som en laganda direkt där alla lovade stötta och ta ansvar  
så vi kunde göra det tillsammans. Jag var väldigt nervös men kände en stark gemenskap och positiv 
anda, att jag vågade gå på posten trots lite facklig erfarenhet i bagaget.  
 
Min tid var helt fantastisk, gemenskapen i styrelsen, positiva ryktet och energin vi fick centralt ifrån 
förbundet, var nu när jag tänker på det, helt otrolig och bara tanken får mig att le. Vi gjorde så mycket 
gott och engagerade oss till fullo med uppbackning från alla håll, mest speciellt var ifrån Östra Skånes 
läkarkår som hejade på oss när vi mötte motgångar. En sådan gemenskaps- och familjekänsla inom 
läkarkåren kommer jag nog aldrig kunna få uppleva igen, den tiden var speciell för mig. Att få och  
kunna göra så stor skillnad för varandra, arbetsmiljön, löner och villkor är så stort och alla borde  
ta chansen att uppleva den känslan och samhörigheten.  
 
Att ni bara nu vänder er till mig efter så många år får mig åter känna glädjen och återuppleva att  
all den tid man la ner var så värt det, och för att vi ska kunna påverka vårdens villkor behöver  
våra röster höras och finnas.  /SJB 

 
 

Intervju med Julia Borg:  

 
Presentation: Julia är ledamot i ÖSLF styrelse sedan ett par år tillbaka. Hon är även förste vice 
ordförande i SYLF centralt samt ordförande i SYLF Östra Skåne. Julia är mycket drivande i styrelsen 
och visar alltid ett stort engagemang och ansvar, aldrig rädd för att ta sin an ett uppdrag.  
 
Frågor: Vad driver dig? Hur hamnade du i styrelsen? 
Jag har varit fackligt engagerad sedan min AT i Piteå 2020. Just då pågick ett stort besparingsprojekt  

  i regionen som drabbade oss AT-läkare. Som för många andra var frustration och besvikelse min väg  
  in i facket. Livet på ”andra sidan”, som fackligt engagerad är otroligt givande och lärorik, även om  
  man fortfarande blir arg ibland.  

  
Jag gör min ST på psykiatrin i Kristianstad. Jag är första vice ordförande för SYLF:s centralstyrelse, 
ordförande för SYLF Östra Skåne och ledamot i ÖSLF. Jag jobbar mycket med löneförhandlings-
coachning till medlemmar och med ST 2021, att det ska vara möjligt att göra integrerad BT  
inom ramen för en ST-tjänst i Skåne.   
 
I framtiden hoppas jag att vi som yrkeskår och individer ska bli bättre på att säga ifrån och  
sätta oss på tvären när arbetsmiljön, patientsäkerheten och lönerbjudandet brister. Det hjälper  
inte att fortsätta lappa och laga. Vi kan förändra, men vi måste göra det tillsammans. /JB 


